
Konference Happiness@Work Live!
slaví 10 let a ukáže, jak vypadá

leadership pro budoucnost
30. září 2024 – Jak se jako lídr připravit na budoucnost? Dá se rychle přizpůsobit
neustálým změnám, které svět přináší? Na to odpoví čeští i zahraniční řečníci
a řečnice 15. 10. na jubilejním 10. ročníku největší leadership konference v Česku,
Happiness@Work Live! I letos se odehraje v pražském Kongresovém centru, nově
pod záštitou Red Button EDU.

Mezi vystupujícími budou významné osobnosti, jako Garry Ridge (dlouholetý CEO
globální firmy WD-40), Jurgen Appelo (světový expert na leadership), Sonja
Lyubomirsky (expertka na vědu o štěstí), Josef Dvořáček (ředitel SONNENTOR),
Eliška Remešová (terapeutka, zakladatelka Institutu Mezilidmi), Michal Meško
(CEO Martinus), Josef Holý (expert na kognitivní bezpečnost) a další. Součástí
konference bude i oblíbené Happy EXPO, zážitková zóna, skvělý catering nebo třeba
dětský koutek.

Leadership pro budoucnost jako letošní téma
Jak vypadá „leadership pro budoucnost”? Na co se musí lídryně a lídři připravit v příštích
10 letech a jaké by měli mít dovednosti? Přesně na to se budeme letos ptát řečníků
s desítkami let zkušeností z velkého byznysu, vědců, i těch, kteří už léta sledují trendy, které
právě přichází. Diskutovat budeme o hodnotovém leadershipu, nejnovějších vědeckých
výzkumech a také o vlivu umělé inteligence na svět práce.

Co si účastníci z konference odnesou?

● Inspiraci, jak budovat úspěšné firmy, ve kterých je lidem skvěle
● Motivaci a důvody, proč hledat cesty ke zlepšení
● Příklady, jak principy „leading with happiness“ fungují v praxi v dalších firmách
● Přehled kompetencí budoucnosti, které lídr potřebuje

I když se stále více hovoří o nástupu umělé inteligence, potřeba lídrů se schopnostmi vést
bude pořád potřeba. Ty AI rozhodně hned tak nenahradí. Podle reprezentativního průzkumu
Předvýběr.cz a Happiness@Work je 9 z 10 Čechů přesvědčeno, že lídři budou nezbytní i za
10 let.

Zároveň však pouze 50 % Čechů vyjádřilo spokojenost se svým současným lídrem, zatímco
třetina by ho ohodnotila trojkou jako ve škole.



Proto je důležité neustále rozvíjet dovednosti lídrů. I za 10 let budou lídři podle Čechů
potřebovat:

● Skvělé komunikační schopnosti (20 %)
● Schopnost porozumět lidem (19 %)
● Chuť se neustále vzdělávat a růst (16 %)

A právě konference jako tato jim k tomu může významně napomoci.

Pro koho je akce určena? Na své si přijdou ředitelé a ředitelky, manažeři a manažerky a lídři
z firem, kterým záleží na kvalitní firemní kultuře, dále pak lidé z HR, kteří hledají inspiraci, jak
moderně vést a motivovat lidi. Neztratí se ani marketéři, kteří pomáhají budovat značky
a firemní kulturu. A vítáni jsou všichni, které letošní téma leadershipu zajímá.

Na konferenci vystoupí přední čeští i zahraniční
experti
“Desáté výročí jsme se rozhodli oslavit ve velkém stylu. Podařilo se nám do Prahy pozvat
opravdu globální osobnosti. Zároveň jsme moc rádi, že na konferenci vystoupí i vynikající
místní řečníci, kteří na svých příkladech jasně ukazují, že je možné budovat byznysově
úspěšné firmy s velmi pozitivním dopadem na lidi, společnost i okolí,” zmiňuje Michal Šrajer,
spoluzakladatel konference a partner v Red Button EDU.

O své zkušenosti se podělí řada vystupujících od nás i ze zahraničí:

● Garry Ridge, který 25 let vedl firmu WD-40
● Jurgen Appelo, autor knihy Management 3.0 a TOP světový leadership expert
● Sonja Lyubomirsky, přední světová expertka na vědu o štěstí
● Josef Dvořáček, spoluzakladatel a ředitel SONNENTOR
● Eliška Remešová, psycholožka, terapeutka, zakladatelka Institutu Mezilidmi
● Michal Meško, CEO Martinus a EY Podnikatel roku
● Alex Kjerulf, autor několika knih, zakladatel Woohoo Inc. a Chief Happiness

Officer
● Josef Holý, expert na kognitivní bezpečnost a autor podcastu Kanárci v síti
● Lenka Žlebková, generální ředitelka Kongresového centra Praha
● Luboš Malý, Chief Ecosystem Officer a spoluzakladatel Red Button EDU
● Roman Bittner, vedoucí směny ve slévárně
● Alexandra Hubáčková, lektorka, konzultantka, autorka podcast Lead Simply



Setkání s inspirativními lidmi, EXPO, zóna zdraví
i dětský koutek
Součástí konference je každý rok i oblíbené EXPO nabízející produkty a služby přímo
související s tématy konference. Letos na něm dostanou prostor zdarma i neziskovky,
které pomohli vybrat fanoušci konference na sociálních sítích. Mezi vystavujícími se objeví
například Red Button EDU, Wolt, Ernst & Young a dalších 25 skvělých firem, jejichž produkty
a služby jsou v souladu s tématy Happiness@Work.

Pro ty, kteří si budou chtít od nabitého programu trochu odpočinout, bude přichystána zóna
zdraví, kde se mohou nechat namasírovat, vyzkoušet si dechová nebo mindfulness cvičení,
protáhnout se, zažít chladovou terapii nebo třeba degustaci unikátní čokolády.

Příjemným zpestřením akce budou oblíbené impro aktivity v režii Školy improvizace
a pořádná after party. Pro rodiče bude k dispozici dětský koutek od Baby Office,
aby si mohli v klidu užít celou konferenci, zatímco o jejich děti bude na profesionální úrovni
postaráno.

„Při organizaci konference každoročně klademe velký důraz na tzv. visitor experience.
Doprovodný program je navržen tak, aby návštěvníkům poskytl nezapomenutelný zážitek,
protože naše konference není „jen” o přednáškách na pódiu, ale o celkovém dojmu, který si
každý účastník začíná vytvářet hned ráno při výstupu z metra,” vysvětluje Martin Šafařík,
organizátor konference a partner Red Button EDU.

Také letos bude konference ve znamení udržitelnosti. Už před lety se organizátoři zavázali,
že udělají maximum pro minimalizaci negativních dopadů spojených s pořádáním takto velké
akce. To zahrnuje lokální catering, přístup k produkci jednorázových materiálů, nebo výběr
produktových partnerů.

Otevřená diskuze na neKonferenci
Novinkou letošního ročníku bude Happiness@Work neKonference, která se uskuteční
o den dříve, v pondělí 14. října, v pražském Impro Centru. O akci se postarají nizozemské
expertky na štěstí v práci z Woohoo Unlimited. Program si řídí sami účastníci. Extra den jim
umožní hlouběji prozkoumat témata, která je nejvíce zajímají. Bude dostatek času
na otevřené diskuze, brainstorming i networking s ostatními.



Letos pod hlavičkou Red Button EDU
Novinkou letošního roku je spojení konference s Red Button EDU. Obě party kromě
přátelství pojí společné hodnoty a chuť zlepšovat společnost skrze pozitivní změny
ve firmách. Návštěvníci tak letos získají ještě více ukázek z dobré praxe firem i příležitost
vyzkoušet si osvědčené aktivity, které vedou ke zlepšování firemního prostředí.

Silnější díky hlavnímu partnerovi – České spořitelně
Pořádat tak velkou mezinárodní konferenci by nebylo možné bez spolehlivého hlavního
partnera. Tahle role patří už druhým rokem České spořitelně, která s principy
Happiness@Work souzní, neustále pracuje na dalším rozvoji a má už toho hodně za sebou
také v oblasti leadershipu. Svým přístupem inspiruje ostatní v Česku.

10. ročník podpoří také IreSoft a dále pak firmy Etnetera, Ferring, KCP, Kros, Opero,
T-Mobile, Tivo, Videolektor a Zátiší.

Vstupenky na konferenci, která se již deset let podílí na budování skvělých firem, ve kterých
je lidem dobře, je možné zakoupit na: https://www.happinessatwork.live/cs#vstupenky

V případě zájmu o novinářské akreditace nás kontaktujte na promo@happinessatwork.cz.

Kontakt pro média:

Jana Palatá

promo@happinessatwork.cz

+420 776 060 835

O Red Button EDU

Red Button EDU je partner pro rozvoj firem a jednotlivců. Je součástí aktivit expertní sítě Red Button,
kterou tvoří cca 90 profesionálů, koučů, podnikatelů, inovátorů, konzultantů a lidí z nezisku i veřejné
správy, a která pomáhá leaderům naplno rozvíjet potenciál všech lidí ve firmě. Inspiruje, sleduje
nejnovější trendy a dokáže je efektivně dostat do praxe firem. Konference Happiness@Work Live! se
od letošního roku stala součástí Red Button EDU, aby na jednom místě propojila české a světové
inspirativní leadery, kteří chtějí budovat úspěšné firmy, ve kterých je jejich lidem dobře.

https://www.happinessatwork.live/cs#vstupenky
mailto:promo@happinessatwork.cz

